プレスリリース

報道関係各位                                                         2018年 11月 5日

大江戸温泉物語ホテルズ＆リゾーツ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役：森田満昌、以下

大江戸温泉物語）が運営する「ホテルニュー塩原」（栃木県那須塩原市塩原 705）は、2019年

1月 7日（月）に大衆演劇「塩原 鳳凰座」をオープンします。

ホテルニュー塩原は館内にボーリング場や卓球コーナー、ゲームコーナーなどを備え、館内のホー

ルにて日替わりのショーなどを開催し、館内のエンターテインメントを充実してまいりました。こ

の度、お客様の満足度をさらに高めるため、館内の施設を改修し、大衆演劇「塩原 鳳凰座」をオー

プン、お芝居や舞踊ショーなどを実施します。ホテルニュー塩原に宿泊されたお客様は無料で鑑賞

することができ、日帰りのお客様にもお楽しみいただけます。詳細は下記の通りです。

記

大江戸温泉物語 ホテルニュー塩原 大衆演劇「塩原 鳳凰座」

■スケジュール

2019年 1月 7日（月） こけら落とし公演

1月 8日（火）～  通常開催

※土曜・休前日・千秋楽は昼公演のみで、夜の部の開催はございません

※休演日：月末最終日、第 3土曜日

※土曜・休前日・大衆演劇休演日は 20：30～別のパフォーマンスショーを行います

■昼の部（お芝居・舞踊ショー）12：00～14：30

12：00～13：00お芝居

13：00～13：30休憩

13：30～14：30舞踊ショー

■夜の部（舞踊ショー）19：00～20：00

※大衆演劇後、毎日 20：30～別途歌謡ショー、パフォーマンスショーの開催有り

■開催場所

ホテルニュー塩原 館内施設「塩原 鳳凰座」（旧：レインボーパレス）（収容人数：座席 250 立ち

見込み 280）

■料金 （税込金額）

宿泊のお客様：無料（優先席ご希望のお客様 300円）

日帰りのお客様：昼の部→1,000円（日帰り入浴込み）

        夜の部→700円（日帰り入浴込み）

■出演（1月） ※月ごとに劇団は変更

浅井劇団：座長 浅井海斗

逢春座：座長 浅井雷三

■お問合わせ ホテルニュー塩原 0570-021126

以上

大江戸温泉物語 ホテルニュー塩原

2019 年 1月に大衆演劇「塩原 鳳凰座」をオープン
宿泊者は無料でお芝居や舞踊ショーなどを楽しめる